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JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE POPAYAN
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO 2019-405
DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADOS: OSWALDO MARCIAL GUTIERREZ

Respetado (A) Doctor (A)

PAULA ANDREA CORDOBA REY, mayor de edad, como aparece al pie de mi firma, portadora de la tarjeta
profesional numero 110.031 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada de la
sociedad demandante, por medio del presente escrito presentd liquidacion de crédito del proceso de la
referencia conforme al numeral 1 del articulo 446 del C.G.P.

Para lo cual a la fecha la liquidacién de crédito haciende a un monto de $ 75.679.281.%

Atentamente

PAULA ANDREA CORDOBA REY
C. C 59826981 de Pasto

T.P.110.031 del C.SdelaJ.
Paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com
Cel.: 3002119142

www.cordobagrupojuridico.com



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre GUTIERREZ MAYA OSWALDO MARCIAL Capital demandado S 45,079,444
Cédula 9695853 Interes corriente S 3,804,093
Obligacion 29003****05656 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 406,143 | S 491,366 | S 7,392 | S 7,392 | S S -1S S -1S S
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 406,143 | S 491,366 | S 8,717 | $ 16,109 | S S -1S S -1S S
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,069 | S 24,178 | $ S -1S S -1S S
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 406,143 | $ 491,366 | S 8,801 (S 32,980 | $ S -1s S -1 S
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,498 | S 41,478 | $ S -1S S -1S S
1-may-19 31-may-19 29.01% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,789 | S 50,267 | $ S -1S S -1S S
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 406,143 | $ 491,366 | $ 8,490 | $ 58,758 | $ S -1S S -1S S
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,765 | S 67,523 | $ S -1S S -1S S
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 406,143 | S 491,366 | S 8,781 | S 76,305 | § S -1S S -1S S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 406,143 | S 491,366 | S 8,498 | S 84,803 | $ S -1S S -1S S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,693 | S 93,496 | $ S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 406,143 | $ 491,366 | $ 8,385 | S 101,881 | $ S -1 S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,616 | S 110,497 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,560 | S 119,057 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 406,143 | $ 491,366 | $ 8,117 | $ 127,174 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,633 |S 135,807 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 406,143 | S 491,366 | S 8,253 | S 144,060 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,325 | S 152,384 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,029 | S 160,413 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 406,143 | $ 491,366 | S 8,296 | S 168,709 | § S -1s S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,365 | S 177,075 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,119 | S 185,194 | $ S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 406,143 | S 491,366 | S 8,284 | S 193,478 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 406,143 | S 491,366 | $ 7918 S 201,396 | S S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 406,143 | S 491,366 | S 8,027 | S 209,423 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 406,143 | S 491,366 | S 7,969 [ S 217,392 | S S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,279 | S 224,671 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 406,143 | $ 491,366 | S 8,006 | S 232,677 | S S -1s S -1 S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,710 | S 240,387 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,928 [ S 248,315 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 406,143 | S 491,366 | S 7,668 | S 255,983 | S S -1s S -1 S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 406,143 | S 491,366 | $ 7912 (S 263,895 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 406,143 | S 491,366 | S 7,936 [ S 271,831 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,660 [ S 279,491 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,870 | S 287,362 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 406,143 | $ 491,366 | S 7,692 [ S 295,054 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,027 | S 303,080 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 406,143 | S 491,366 | $ 8,109 | S 311,189 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 406,143 | S 491,366 | $ 7,560 | S 318,748 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-19 31-ene-19 28.74% S 410,801 | $ 486,940 | $ 7,395 | S 7,395 | S S -1 S -1S S
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,162 | S 15,557 | S S -1S S -1S S
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 410,801 | S 486,940 | S 8,902 | S 24,459 | S S -1S S -1S S
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 410,801 | S 486,940 | S 8,596 | S 33,055 | $ S -1S S -1S S
1-may-19 31-may-19 29.01% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,890 | $ 41,945 | $ S -1S S -1S S
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 410,801 | S 486,940 | S 8,588 | S 50,533 | $ S -1S S -1S S
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 410,801 | S 486,940 | S 8,866 | S 59,399 | $ S -1S S -1S S
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 410,801 | S 486,940 | S 8,882 |S 68,281 | $ S -1S S -1S S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 410,801 | S 486,940 | S 8,596 | S 76,876 | S S -1s S -1 S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,793 | $ 85,669 | § S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 410,801 | S 486,940 | S 8,481 | S 94,151 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 410,801 | S 486,940 | S 8,715 | S 102,866 | S S -1s S -1 S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 410,801 | S 486,940 | S 8,658 | S 111,524 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 410,801 | $ 486,940 | S 8,210 | $ 119,734 | $ S -|S S -1s S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 410,801 | S 486,940 | S 8,732 | S 128,466 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 410,801 | S 486,940 | S 8,347 | $ 136,813 | S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 410,801 | $ 486,940 | $ 8,420 | S 145,233 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,121 | S 153,354 | $§ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 410,801 | S 486,940 | S 8,391 S 161,745 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 410,801 | S 486,940 | S 8,461 | S 170,207 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 410,801 | S 486,940 | S 8,212 | S 178,419 | $ S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 410,801 | S 486,940 | S 8,379 | S 186,798 | S S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 410,801 | S 486,940 | S 8,009 | S 194,807 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 410,801 | S 486,940 | S 8,119 | S 202,926 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 410,801 | S 486,940 | S 8,060 | S 210,986 | S S -1s S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 410,801 | S 486,940 | $ 7,363 S 218,349 | S S -1S S -1S S
T-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 410,801 | $ 486,940 | $ 8,098 | $ 226,447 | $ $ -1 S -1s $
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 410,801 | S 486,940 | S 7,798 [ S 234,245 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 410,801 | S 486,940 | S 8,019 | S 242,264 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 410,801 | S 486,940 | S 7,756 | S 250,020 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 410,801 | S 486,940 | S 8,002 | S 258,022 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 410,801 | S 486,940 | S 8,027 | S 266,050 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 410,801 | $ 486,940 | $ 7,748 | S 273,798 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 410,801 | S 486,940 | $ 7,961 [ S 281,758 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 410,801 | S 486,940 | S 7,780 | S 289,539 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 410,801 | S 486,940 | S 8,119 | S 297,657 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 410,801 | S 486,940 | $ 8,202 | $ 305,859 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 410,801 | S 486,940 | S 7,646 | S 313,505 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 415,513 | $ 482,462 | S 6,781 | $ 6,781 | $ S -|s S -1s S
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 415,513 | S 482,462 | S 9,005 | $ 15,786 | S S -1S S -1S S
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 415,513 | S 482,462 | S 8,694 | S 24,480 | $ S -1S S -1S S
1-may-19 31-may-19 29.01% S 415,513 | $ 482,462 | $ 8,992 | S 33,472 | $ S -1S S -1S S
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 415,513 | S 482,462 | $ 8,686 | S 42,158 | $ S -1S S -1S S
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 415,513 | S 482,462 | S 8,968 | S 51,126 | $ S -1S S -1S S
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 415,513 | S 482,462 | S 8,984 | S 60,110 | S S -1s S -1 S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 415,513 | S 482,462 | S 8,694 | S 68,804 | $ S -1S S -1S S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 415,513 | S 482,462 | S 8,894 | S 77,698 | S S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 415,513 | S 482,462 | S 8,579 | S 86,276 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 415,513 | S 482,462 | S 8,815 | S 95,092 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,757 | S 103,849 | S S -1s S -1 S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 415,513 | S 482,462 | $ 8,304 | S 112,153 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,832 S 120,985 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 415,513 | S 482,462 | S 8,443 | S 129,428 | S S -1s S -1 S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 415,513 | S 482,462 | S 8,517 | $ 137,945 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,214 | S 146,159 | $ S -1s S -1 S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 415,513 | S 482,462 | S 8,488 | S 154,647 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 415,513 | S 482,462 | S 8,558 | S 163,205 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,307 | $ 171,512 | $ $ -1s $ -1 $
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 415,513 | S 482,462 | $ 8,475 | S 179,987 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 415,513 | S 482,462 | S 8,101 | S 188,088 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,212 | S 196,299 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 415,513 | S 482,462 | $ 8,153 | $ 204,452 | S S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 415,513 | $ 482,462 | S 7,447 | S 211,900 | S S -1s S -1 S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 415,513 | S 482,462 | S 8,191 | S 220,091 | S S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 415,513 | $ 482,462 | S 7,888 [ S 227,978 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 415,513 | $ 482,462 | $ 8,111 | S 236,089 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 415,513 | S 482,462 | $ 7,845 [ S 243,934 | S S -1S S -1S S
1 -ju|-2] 31 -ju|-2] 25.77% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,094 | S 252,028 | S S -1s S -1 S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 415,513 | S 482,462 | S 8,119 | S 260,147 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 415,513 | S 482,462 | $ 7,837 S 267,984 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 415,513 | S 482,462 | S 8,052 | S 276,036 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 415,513 | S 482,462 | $ 7,870 | S 283,906 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 415,513 | $ 482,462 | S 8,212 | S 292,118 | S S -1 S -1 S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 415,513 | $ 482,462 | $ 8,296 | $ 300,413 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 415,513 | S 482,462 | $ 7,734 [ S 308,147 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-19 31-mar-19 29.06% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,639 (S 7,639 S S -1S S -1S S
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,794 | S 16,433 | S S -1S S -1S S
1-may-19 31-may-19 29.01% S 420,279 | $ 477,933 | $ 9,095 | $ 25,528 | $ S -1S S -1S S
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,786 | S 34,314 | $ S -1S S -1S S
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 420,279 | S 477,933 | S 9,070 | $ 43,384 | $ S -1S S -1S S
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 420,279 | S 477,933 | $ 9,087 | $ 52,472 | $ S -1S S -1S S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,794 | S 61,265 | $ S -1S S -1S S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 420,279 | S 477,933 | S 8,996 | S 70,261 | S S -1s S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,677 | S 78,938 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,916 | S 87,855 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 420,279 | S 477,933 | S 8,858 | S 96,712 | S S -1s S -1 S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,400 | S 105,112 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 420,279 | $ 477,933 | $ 8,933 | S 114,045 | $ S -1s S -1 S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 420,279 | S 477,933 | S 8,540 | S 122,585 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,615 | S 131,199 | $§ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 420,279 | S 477,933 | S 8,308 | S 139,507 | § S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,585 | S 148,093 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,657 | S 156,749 | § S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 420,279 | S 477,933 | S 8,402 | S 165,151 | S S -1s S -1 S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,572 | S 173,723 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 420,279 | S 477,933 | S 8,194 | S 181,917 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,306 | S 190,223 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,246 | S 198,470 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 420,279 | S 477,933 | S 7,533 (S 206,002 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,285 | S 214,287 | S S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,978 | S 222,265 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 420,279 | S 477,933 | S 8,204 | S 230,469 | S S -1s S -1 S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,935 (S 238,404 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 420,279 | $ 477,933 | $ 8,187 | $ 246,591 | $ $ -1 S S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 420,279 | S 477,933 | $ 8,212 | S 254,803 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,927 | S 262,730 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 420,279 | $ 477,933 | $ 8,144 | S 270,875 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 420,279 | S 477,933 | $ 7,960 [ S 278,834 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 420,279 | $ 477,933 | $ 8,306 | S 287,140 | S S -1s S -1 S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 420,279 | S 477,933 | S 8,391(S 295,531 | S S -1s S -1 S




1-feb-22 28-feb-22 27.45% [ $ 420,279 | $ 477,933 [ $ 7,823 [ $ 303,354 | $ -|'s -1's s -3 -3 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 7,412 | $ 7,412 | $ -ls -3 -l's BE -1's -
1-may-19 31-may-19 29.01% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,200 [ $ 16,612 | $ s -1s s 5E s -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 425,100 | S 473,352 | S 8,887 | S 25,499 | S -1s -1S -1S -1S -1s -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,174 | $ 34,673 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 425,100 | $ 473,352 | $ 9,191 (S 43,865 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,895 | $ 52,759 | $ -l's -3 -3 HE -1's -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,099 | $ 61,858 | $ 1B 1B 1B HE 1B -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,777 | $ 70,635 | $ -|s -s -|s -|s -|s -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,019 | $ 79,653 | $ -1s -1's -'s BB -1s -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,959 [ $ 88,613 | $ 1B -1s 1B 5E -|s -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 425,100 | S 473,352 | S 8,496 | S 97,109 | § -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 9,036 | $ 106,144 | $ 1B -1's -|s HE 1B -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,638 | $ 114,782 | $ -|s -ls -|s 3K -|s -
1-may-20 31-may-20 27.29% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,713 | $ 123,495 | $ -1's -3 -l's BB -3 -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,403 [ $ 131,899 | $ 1B -1's 1B HE 1B -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 425,100 | S 473,352 | S 8,684 | S 140,582 | § -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,756 | $ 149,338 | $ -|'s -1's -'s BE -ls -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,498 | $ 157,836 | $ -|s -s -|s 5E -|s -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,671 | $ 166,507 | $ -3 -1's -l's BB -3 -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,288 | $ 174,795 | $ -|s -1's -s BE -|s -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,401 [ $ 183,196 | $ s B -|s 3K s -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,341 [ $ 191,537 [ $ -1's -3 -1's BB -1's -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 7,619 | $ 199,157 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,380 [ $ 207,536 | $ -3 -1's -1's BB -3 -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,069 | $ 215,606 | $ -|s -1's -l's BE -ls -
1-may-21 31-may-21 25.83% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,298 | $ 223,904 | $ s -1s 1B 5E s -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,026 | $ 231,930 [ $ -1's -3 -1's BE -1's -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,281 [ $ 240,211 | $ -|s -1s 1B HE 1B -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 425,100 | $ 473,352 | $ 8,307 S 248,517 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,018 | $ 256,535 [ $ -1's -3 -l's BB -3 -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,238 | $ 264,773 | $ 1B -s -|s HE -|s -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 425,100 | S 473,352 | S 8,051 | S 272,824 | S -1s -1S -1S -1S -1s -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,401 [ $ 281,225 [ $ -l's -1's -l's BE -|'s -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 425,100 | $ 473,352 | $ 8,487 | $ 289,712 | $ s -s 1B 5E s -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 425,100 | S 473,352 | S 7,912 | S 297,625 | S -1s -1S -1S -1S -1s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-19 31-may-19 29.01% S 429,975 | S 468,718 | S 7,804 | S 7,804 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,989 [ $ 16,793 | $ -s -1s -l's BE -s -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 9,280 [ $ 26,073 | $ -|s -'s 1B 5E s -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 9,297 | $ 35,369 | $ -3 -3 -1's BE -1's -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,997 | $ 44,366 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 429,975 | S 468,718 | S 9,203 | S 53,569 | $ -1s -1S -1s -1S -1s -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,877 | $ 62,447 | $ -1s -1's -l's BE -'s -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 429,975 | S 468,718 | 9,122 | S 71,569 | § -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 9,062 | $ 80,631 | $ -1's -1's -l's BB -3 -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,593 | $ 89,224 | $ -|s -1's -|'s BE -ls -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 9,139 [ $ 98,363 | $ s -s 1B 5E s -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,737 | $ 107,100 | $ -l's -3 -1's BE -3 -
1-may-20 31-may-20 27.29% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,813 [ $ 115,913 [ $ -|s -1s 1B HE 1B -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 429,975 | S 468,718 | S 8,500 | S 124,413 | $ -1s -1S -1s -1S -1s -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,783 | $ 133,196 | $ -3 -3 -l's BB -1's -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,856 | $ 142,053 | $ -|s -1's 1B HE 1B -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,596 | $ 150,648 | $ -3 -1's -3 BB -3 -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,770 | $ 159,419 [ $ -|s -1's 1B BE -ls -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,383 [ $ 167,801 | $ -|s B s -1's s -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,498 | $ 176,299 | $ -3 -3 -3 BB -3 -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,437 | $ 184,736 | $ -|s -|'s -|s -|'s -|s -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 429,975 | S 468,718 | S 7,707 | S 192,442 | $ -1s -1S -1s -1S -1s -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,476 | $ 200,918 | $ -l's -3 -l's HE -1s -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,162 | $ 209,080 | $ 1B 1B 1B HE 1B -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 429,975 | S 468,718 | S 8,393 | S 217,473 | S -1s -1S -1s -1S -1s -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,118 | $ 225,592 [ $ -s -1s -l's HE -s -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,376 | $ 233,967 | $ -|s -s s 3E s -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,402 | $ 242,369 | $ -3 -3 -1's BE -1's -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,110 | $ 250,479 | $ 1B -s -|s HE 1B -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 429,975 | S 468,718 | S 8,332 |S 258,811 | S -1s -1S -1S -1S -1s -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,143 [ $ 266,955 | $ -|'s -1's -ls HE -l's -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,498 | $ 275,452 | $ s -1s 1B 5E s -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 429,975 | S 468,718 | S 8,584 | S 284,036 | S -1s -1S -1s -1S -1s -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 429,975 | $ 468,718 | $ 8,003 | $ 292,040 | $ -s -1s -l's BE -s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 7,576 | $ 7,576 | $ -s -1s -l's BE -|s -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 9,386 | $ 16,963 | $ -|s -'s s 5E -|s -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 9,403 | $ 26,366 | $ -1's -1's -l's BB -3 -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 9,100 | $ 35,466 | $ -|s -1's 1B BE -ls -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 9,309 [ $ 44,775 | $ -|s B s -1's s -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,979 | $ 53,754 | $ -3 -3 -3 BB -3 -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 9,227 | $ 62,981 | $ 1B -1's 1B HE 1B -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 434,909 | S 464,031 | S 9,166 | S 72,147 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,692 | $ 80,839 | $ -|s -1's -|'s HE -ls -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 9,244 | $ 90,083 | $ s -'s -|s 5E -|s -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,837 [ $ 98,920 | $ -l's -3 -1's BE -1's -
1-may-20 31-may-20 27.29% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,914 [ $ 107,834 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 434,909 | S 464,031 | S 8,597 | S 116,432 | S -1s -1S -1s -1S -1s -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,884 | $ 125,316 | $ -1's -3 -1's BB -l's -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,958 | $ 134,274 | $ 1B -s 1B HE 1B -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,694 | $ 142,968 | $ -l's -1's -3 BB -l's -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,871 | $ 151,839 [ $ -|s -1's -l's HE -s -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,479 | $ 160,318 | $ s -1s 1B 5E s -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,595 | $ 168,913 | $ -3 -3 -3 BB -3 -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,534 [ $ 177,446 | $ -|s -1's -|s HE -|s -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 434,909 | S 464,031 | S 7,795 | S 185,241 | $ -1s -1S -1s -1S -1s -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,573 | $ 193,814 | $ -3 -3 -l's BB -1's -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,256 | $ 202,070 | $ 1B 1B 1B HE 1B -
1-may-21 31-may-21 25.83% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,489 | $ 210,560 | $ -1's -1's -1's BB -3 -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,211 [ $ 218,771 [ $ -s -1's -ls BE -|s -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,472 | $ 227,243 | $ 1B -1s 1B 5E -|s -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,498 | $ 235,741 [ $ -1's -3 -3 BB -1's -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,203 [ $ 243,944 | $ -|s -1's s HE 1B -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,428 | $ 252,372 | $ -|s -ls -|s 3K -|s -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,237 | $ 260,609 | $ -1's -3 -3 BB -3 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,595 | $ 269,204 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,683 | $ 277,887 | $ -1's -1's -1's BB -1's -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 434,909 | $ 464,031 | $ 8,095 | $ 285,982 [ $ -s -1's -l's BE -ls -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 7,963 | $ 7,963 | $ -l's -3 -'s HE -l's -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 439,897 | $ 459,291 | $ 9,511 | $ 17,474 | $ -1S -1S -1S -1s -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 9,204 | $ 26,678 | $ -3 -3 -3 BB -3 -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 9,415 | $ 36,094 | $ -|s -1's -ls BE -|s -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 439,897 | S 459,291 | $ 9,082 | $ 45,176 | S -1s -1S -1s -1S -1s -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 9,333 [ $ 54,508 | $ -1's -3 -3 BB -3 -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 9,271 | $ 63,780 | $ 1B -1's 1B HE 1B -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,792 |$ 72,571 | $ -1$ -1s -1$ -1$ -1$ -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 9,350 | $ 81,921 | $ -l's -3 -l's HE -1s -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,938 [ $ 90,860 | $ 1B 1B 1B HE 1B -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 439,897 | S 459,291 | S 9,017 | S 99,877 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,696 | $ 108,572 | $ -s -1s -ls BE -|s -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,986 | $ 117,558 | $ -|s -s s 3E s -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 9,061 | $ 126,619 | $ -1's -3 -3 BB -1's -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,794 | $ 135,413 [ $ 1B -s -|s HE 1B -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,973 | $ 144,386 | $ -l's -1's -3 BB -l's -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,576 | $ 152,962 | $ -|s -1's -l's HE -s -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,694 | $ 161,655 | $ s -1s 1B 5E s -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,631 |5 170,287 | $ -|'s -3 -3 BB -1's -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 7,884 | $ 178,171 | $ -s -1's -l's BE -s -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,671 186,843 | $ -|s -'s s 5E -|s -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,350 | $ 195,193 | $ -3 -3 -3 BE -1's -
1-may-21 31-may-21 25.83% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,587 | $ 203,780 | $ -|s -|'s -|s aE -|s -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,306 | $ 212,085 [ $ s -ls s -5 s -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,569 | $ 220,654 | $ -l's -3 -ls BE -1's -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,596 | $ 229,250 | $ 1B -1's 1B 5E -|s -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 439,897 | S 459,291 | $ 8,297 | S 237,547 | S -1s -1S -1S -1S -1s -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,524 | $ 246,072 | $ -|s -1's -|s HE 1B -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,331 |5 254,403 | $ -|s -1s -|s 3K -|s -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,694 | $ 263,097 | $ -1's -3 -3 BB -3 -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,782 | $ 271,879 | $ 1B -1s 1B HE 1B -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 439,897 | $ 459,291 | $ 8,188 | $ 280,067 | $ -|s B -|s 3K -|s -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
18-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 378,069 | $ 378,069 | $ -1's -1 -l -1 -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 892,471 [ $ 1,270,540 | $ -|s -1's -l's HE -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 860,881 [ $ 2,131,422 | $ s -1s 1B 5E -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 884,612 | $ 3,016,033 | $ -|'s -3 -l's BB -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 878,809 [ $ 3,894,843 | $ 1B -1s 1B HE -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 833,346 | $ 4,728,188 | $ -|s B -|s 3K -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 886,268 | $ 5,614,456 | $ -l's -3 -3 HE -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 847,248 | $ 6,461,704 | $ 1B 1B 1B HE -
1-may-20 31-may-20 27.29% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 854,670 | $ 7,316,374 | $ -3 -1's -1's BB -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 41,696,876 | $ 3,804,093 | $ 824,270 | $ 8,140,644 | $ -|s -1's 1B BE -




cONOYYUTDN WIN —

1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 851,746 | S 8,992,389 | $ S S S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 41,696,876 | S 3,804,093 | S 858,844 | S 9,851,233 | $ S S S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 833,560 | S 10,684,793 | $ S S S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 850,491 | $ 11,535,285 | $ S S S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 812,926 | $ 12,348,211 | S S S S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 824,053 | S 13,172,263 | $ S S S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 818,151 | $ 13,990,414 | $ S S S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 747,348 | S 14,737,762 | § S S S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 821,946 | S 15,559,708 | $ S S S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 41,696,876 | S 3,804,093 | S 791,514 | S 16,351,222 | S S S S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 813,929 | S 17,165,151 | $ S S S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 787,264 | S 17,952,415 | $ S S S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 41,696,876 | S 3,804,093 | S 812,239 | S 18,764,654 | S S S S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 814,774 | S 19,579,428 | $ S S S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 786,447 | S 20,365,874 | $ S S S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 808,010 | S 21,173,884 | S S S S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 789,717 | S 21,963,601 | $ S S S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 824,053 | S 22,787,654 | § S S S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 832,467 | S 23,620,121 | $ S S S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 41,696,876 | S 3,804,093 | $ 776,107 | S 24,396,228 | $ S S S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR ARSI SO ANO) LN A=) 1 v AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-dic-2018 $ 406,143 6-dic-18 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 318,748
05-ene-2019 $ 410,801 6-ene-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 313,505
05-feb-2019 $415,513 6-feb-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 308,147
05-mar-2019 $ 420,279 6-mar-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 303,354
05-abr-2019 $ 425,100 6-abr-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 297,625
05-may-2019 $ 429,975 6-may-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 292,040
05-jun-2019 $ 434,909 6-jun-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 285,982
05-jul-2019 $ 439,897 6-jul-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 280,067
$ 3,382,617 $ 2,399,467
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 3,382,617
CAPITAL INSOLUTO 41,696,876
TOTAL INTERES CORRIENTE 3,804,093
INTERES MORA CAP.VENCIDO 2,399,467
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 24,396,228
SALDO TOTAL 75,679,281
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
28/02/2022
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RV: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO RAD 019 - 405 DE BANCO
POPULAR CONTRA OSWALDO MARCIAL GUTIERREZ

paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com <paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com>
Lun 07/03/2022 10:51

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j03cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior
JUEZ TERCERO (03) CIVIL MUNICIPAL DE POPAYAN
E. S. D.

REF: ~ PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR SA. NIT 860.007.738-9
DEMANDADOS: OSWALDO MARCIAL GUTIERREZ MAYA C.C 9.695.853
RADICADO: 2019-405

Respetado(a) Doctor(a)
De manera atenta, me permito adjuntar memorial, aportando liquidacion de crédito.
Adjunto dos archivos en PDF.

AGRADEZCO CONFIRMAR EL RECIBO DEL PRESENTE ESCRITO.

Cordial Saludo,

PAULA ANDREA CORDOBA REY
Gerente

CORDOBA GRUPO JURIDICO S.A.S

Direccion correspondencia: Avenida calle 116 NO. 55C-40 Torre 2 - 814
Bogotd - Colombia

E.mail: paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com

Moviles: 3002119142

hitp://www.cordobagrupojuridico.com/

Cordoba

GRUPO JURIDICO S.A.S i Thirk before you print

Este mensaje, y cualquier archivo que se adjunte al mismo es confidencial y podria contener informacidn privilegiada y reservada de
CORDOBA GRUPO JURIDICO S.A.S., para el uso exclusivo de su destinatario. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retencién,
difusién, distribucién o copia de este mensaje es prohibida y sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, le agradecemos

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADdIY ThjNzQOLTg5ZTEtNGJINCO4MTdkLWUSOTE4N2FIN2UWOQAQAFVRIFP6kwkcBru4F%2FwFXFg%3D  1/2


mailto:paula.cordoba@cordobagrupojuridico.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.cordobagrupojuridico.com%2F&data=04%7C01%7Cj03cmpayan%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ce1b2377a5b044816e7a508da00524dee%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637822650819268954%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=Jw0OaB%2FYwePVjo9IuPTDRcIprZKNYnYiWjVMg8u1pJY%3D&reserved=0

29/3/22,12:33 Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cauca - Popayan - Outlook

reenviarlo al remitente y borrar el mensaje recibido inmediatamente. CORDOBA GRUPO JURIDICO S.A.S., sus subsidiarios y/o sus
empleados no son responsables por la transmision incorrecta o incompleta de este correo electrénico o cualquiera de sus adjuntos, ni
responsable por cualquier retraso en su recepcién.

"NOTA VERDE: No imprima este correo a menos que sea absolutamente necesario. Ahorre papel, ayude a salvar un érbol"
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